   PRODUKTKATALOG 2025
Virkesvägen 26 c		  Växel: 08 - 410 43 910		  Värmekabelspecialisten VKS AB
120 30 Stockholm		  www.vks.se			   OrgNr: 556867-8675
INNEHÅLLSFÖRTECKNING
Innehåll
Virkesvägen 26 c		  Växel: 08 - 410 43 910		  Värmekabelspecialisten VKS AB
120 30 Stockholm		  www.vks.se			   OrgNr: 556867-8675
Värmekabel

Ledare 1,5 mm²
Silikonisolering
Tunn förläggning
Art.nr Benämning Effe kt
W
L ä n g d
m
Diameter
mm
Yta m² E f f e k t
W/m
CC-avstånd
cm
R e s i s t a n s
Ohm
2362 KYCYR140 140 14 7,8 1,1-1,4 10,0 8-10 378
2366 KYCYR180 180 18 7,8 1,4-1,8 10,0 8-10 288
2368 KYCYR210 210 21 7,8 1,7-2,1 10,0 8-10 248
2370 KYCYR240 240 24 7,8 1,9-2,6 10,0 8-11 221
2372 KYCYR280 280 28 7,8 2,2-3,1 10,0 8-11 188
2373 KYCYR305 305 31 7,8 2,5-3,4 9,80 8-11 173
2374 KYCYR360 360 36 7,8 2,9-4,0 10,0 8-11 145
2375 KYCYR400 400 40 7,8 3,2-4,4 10,0 8-11 132
2376 KYCYR430 430 44 7,8 3,5-4,8 9,80 8-11 124
2378 KYCYR480 480 49 7,8 3,9-5,4 9,80 8-11 110
2380 KYCYR560 560 57 7,8 4,6-6,8 9,80 8-12 95
2382 KYCYR660 660 68 7,8 5,4-8,2 9,70 8-12 80
2384 KYCYR780 780 78 7,8 6,2-9,4 10,0 8-12 68
2386 KYCYR920 920 92 7,8 7,4-11,0 10,0 8-12 58
2388 KYCYR1040 1040 104 7,8 8,3-12,5 10,0 8-12 51
2390 KYCYR1280 1280 128 7,8 10,2-15,4 10,0 8-12 41
2392 KYCYR1550 1550 155 7,8 12,4-18,6 10,0 8-12 34
2396 KYCYR1780 1780 180 7,8 14,4-21,6 9,90 8-12 30
2398 KYCYR2260 2260 227 7,8 18,2-27,2 10,0 8-12 23
6
Egenskaper Tillämpningar
PRODUKTKATALOG
Virkesvägen 26 c		  Växel: 08 - 410 43 910		  Värmekabelspecialisten VKS AB

Helgjuten TPE-V Motståndstråd Helgjuten TPE-V KallkabelPVCisolering
KopparskärmSilikonisolering
Betong förläggning
Art.nr Benämning Effe kt
W
L ä n g d
m
Diameter
mm
Yta m² E f f e k t
W/m
CC-avstånd
cm
R e s i s t a n s
Ohm
2330 KYCYR200 200 10 7,8 1,5-2,0 20 15-20 265
2332 KYCYR300 300 15 7,8 2,3-3,0 20 15-20 176
2334 KYCYR400 400 20 7,8 3,0-5,0 20 20-25 132
2336 KYCYR500 500 26 7,8 3,9-6,5 19,2 20-25 106
2338 KYCYR600 600 30 7,8 4,5-7,5 20 20-25 88
2340 KYCYR800 800 40 7,8 6,0-10,0 20 20-25 66
2342 KYCYR940 940 48 7,8 7,2-12,0 19,6 20-25 56
2344 KYCYR1100 1100 55 7,8 8,3-13,8 20 20-25 48
2346 KYCYR1500 1500 75 7,8 11,3-18,8 20 20-25 35
2348 KYCYR1800 1800 90 7,8 13,5-22,5 20 20-25 29
2350 KYCYR2100 2100 113 7,8 17,0-28,3 18,6 20-25 25
Ledare 1,5 mm²
7
8
PRODUKTKATALOG

Helgjuten TPE-V Motståndstråd Helgjuten TPE-V KallkabelPVCisolering
KopparskärmSilikonisolering
Art.nr Benämning Effe kt
W
Längd
m
Diameter
mm
Yta
m²
E f f e k t
W/m
CC-avstånd
cm
Resistans Ohm
4450 KYCYR185 185 7 7,8 0,7 26,4 10 286
4452 KYCYR460 460 17 7,8 1,7 27 10 115
4453 KYCYR595 595 22 7,8 2,2 27 10 89
4454 KYCYR720 720 26 7,8 2,6 27,7 10 73
4456 KYCYR930 930 34 7,8 3,4 27,3 10 57
4457 KYCYR1100 1100 41 7,8 4,1 26,8 10 48
4458 KYCYR1260 1260 47 7,8 4,7 26,9 10 42
4459 KYCYR1510 1510 56 7,8 5,6 27,0 10 35
4460 KYCYR1700 1700 63 7,8 6,3 27,0 10 31
4462 KYCYR2100 2100 78 7,8 7,8 27,0 10 25
4464 KYCYR2530 2530 94 7,8 9,4 27,0 10 21
4466 KYCYR2970 2970 110 7,8 11,0 27,0 10 18
Ledare 1,5 mm²
Virkesvägen 26 c		  Växel: 08 - 410 43 910		  Värmekabelspecialisten VKS AB
120 30 Stockholm		  www.vks.se			   OrgNr: 556867-8675
Virkesvägen 26 c		  Växel: 08 - 410 43 910		  Värmekabelspecialisten VKS AB

förhindra frysning av kondensvatten. Använd
med fördel Klickson termostat för
temperaturövervakning.
OBS! För plasttråg rekommenderar vi 40 W/m.
Artikelnummer Artikelnummer
Tillbehör
40 W/m 50 W/m
Specifikationer
Silikonisolering
Silikonisolering
Helgjuten silikon, 9x7 mm
Längd = 20 mm
Fiberglaskärna
Motståndstråd
Art.nr Benämning Effekt W Längd m
5010 CSC250-50 50 1
5020 CSC250-65 65 1,3
5030 CSC250-75 75 1,5
5040 CSC250-100 100 2
5050 CSC250-150 150 3
5060 CSC250-200 200 4
5070 CSC250-250 250 5
5080 CSC250-300 300 6
Art.nr Benämning Längd m
5090 Termostat Klickson -------
5095 Klickson med anslutningskabel 0,75
Art.nr Benämning Effekt W Längd m
5005 CSC240-40 40 1
5015 CSC240-52 52 1,3
5025 CSC240-60 60 1,5
5035 CSC240-80 80 2
5045 CSC240-120 120 3
5055 CSC240-160 160 4
5065 CSC240-200 200 5
5075 CSC240-240 240 6
Värmeelement Motståndstråd av Nickelkrom
Dimension 5 x 7 mm
Effekt 40 W/m eller 50 W/m
Isolering Silikon

18 x 16 mm
Fiberglaskärna
Motståndstråd
Värmeelement Motståndstråd av Nickelkrom
Dimension 5 x 7 mm
Effekt 40 W/m eller 50 W/m
Isolering Silikon
Max strömförsörjning 500 V
Temperaturomfång -40 °C till 110 °C
Tolerans - Effekt ± 10 %
Tolerans - Dimension + 0,2 / -0,1 mm
Tolerans - Längd ± 1 %
Avslut Krympslang med lim
Termostat Förinställd på +5 °C / +15 °C
Art.nr Benämning Effekt W Längd m
5110 CSC2K40-50 50 1
5120 CSC2K40-65 65 1,3
5130 CSC2K40-75 75 1,5
5140 CSC2K40-100 100 2
5150 CSC2K40-150 150 3
5160 CSC2K40-20 200 4
5170 CSC2K40-250 250 5
5180 CSC2K40-300 300 6
Art.nr Benämning Effekt W Längd m
5105 CSC2K40-40 40 1
5115 CSC2K40-52 52 1,3
5125 CSC2K40-60 60 1,5
5135 CSC2K40-80 80 2
5145 CSC2K40-120 120 3
5155 CSC2K40-160 160 4
5165 CSC2K40-200 200 5
5175 CSC2K40-240 240 6
13
PRODUKTKATALOG
Virkesvägen 26 c		  Växel: 08 - 410 43 910		  Värmekabelspecialisten VKS AB
120 30 Stockholm		  www.vks.se			   OrgNr: 556867-8675

Silikonisolering
Ledare
Motståndstråd
Silikonisolering Helgjuten silikon
Värmeelement Motståndstråd av Nickelkoppar
Diameter 5,9 mm
Effekt 15 W/m
Isolering Silikon
Max strömförsörjning 500 V
Temperaturomfång -70 °C till 200 °C
Tolerans - Effekt ± 10 %
Tolerans - Diameter + 0,2 / -0,1 mm
Tolerans - Längd ± 1 %
Avslut Helgjutning av silikon
Art.nr Benämning Effekt W  Längd m
5205 CSC/TS15 15 1
5210 CSC/TS30 30 2
5215 CSC/TS45 45 3
5220 CSC/TS75 75 5
14
Tillbehör
Art.nr Benämning Längd m
5090 Termostat Klickson -------